
Název výzvy MAS: 3. výzva MAS ORLICKO - OP TAK 21 - Technologie pro MSP

Číslo
Název a popis kritéria/Vazba na 

strategii CLLD

Přiřazení funkce:

V = vylučovací

H = hodnotící

K = kombinované

Způsob hodnocení Referenční dokument

Hodnocení:

Vylučovací - ANO/NE

Hodnotící - Počet bodů 

dle hodnocení 

Odůvodnění

1.

Projektový záměr je v souladu s 

Opatřením 2.2.1. Podpora 

technologické inovace podniků s 

důrazem na MSP schválené 

Strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje MAS ORLICKO na 

období 2021-2027

V

ANO  - Z popisu předloženého projektového záměru (PZ) je  zřejmé, že předkládaný 

záměr je v souladu s vymezením Opatření  2.2.1. Podpora technologické inovace 

podniků s důrazem na MSP.

NE - Z popisu předloženého Projektového záměru není zřejmé, že je v souladu s 

Opatřením  2.2.1. Podpora technologické inovace podniků s důrazem na MSP.

Koncepční část strategie CLLD (kap. 3) - popis 

opatření (www.mas.orlicko.cz)

Projektový záměr

2. 

Prvožadatelé OP TAK a OP PIK - 

zvýhodnění projektových záměrů 

žadatelů, kteří dosud nečerpali 

podporu z programů OP TAK nebo 

OP PIK

H

20 bodů - Žadateli ke dni podání hodnoceného Projektového záměru nebylo 

vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace v OP PIK ani v OP TAK.

0 - bodů - Žadateli ke dni podání hodnoceného Projektového záměru na MAS bylo 

vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace v OP PIK či OP TAK.

3. 
Finanční náročnost projektu - 

zvýhodnění projektových záměrů 

dle výše celkových výdajů PZ

H

10 bodů - celkové výdaje předloženého projektového záměru na MAS jsou v 

hodnotě do 1 mil. Kč včetně.

5 bodů - celkové výdaje předloženého projektového záměru na MAS jsou v 

hodnotě nad 1 mil. Kč.

Projektový záměr - kap. 3.2.

Registrační číslo projektového záměru na MAS:

Kritéria Hodnocení souladu se strategií MAS - výzva MAS ORLICKO - OP TAK 21 - Technologie pro MSP

Schválena Radou MAS dne: 7. 11. 2024

Číslo výzvy MAS:  3

Název výzvy ŘO: Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I.

Název projektového záměru: 

Žadatel: 

OP TAK v Seznamu operací 21+ na odkazu

https://www.dotaceeu.cz/cs/statistiky-a-

analyzy/seznam-operaci-(prijemcu)

OP PIK v Seznamu operací 2014 – 2020 na odkazu

https://www.dotaceeu.cz/cs/evropske-fondy-v-

cr/2014-2020/seznamy-prijemcu-(1)



Doplňkové informace:

6.

Sídlo a provozovna žadatele na 

území MAS - zvýhodnění žadatelů, 

kteří mají ke dni podání 

projektového záměru na MAS 

sídlo i provozovnu na území MAS

H

10 bodů - Sídlo i provozovna žadatele jsou na území MAS ORLICKO.

5 bodů - Na území MAS ORLICKO je pouze provozovna žadatele - sídlo žadatele je 

mimo území MAS ORLICKO.

Projektový záměr  + informace z veřejně dostupných 

zdrojů - RES.

V případě shody bodů se projekty řadí dle času podání do datové schránky. Rozhodný okamžik EV5 - Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce.

Maximální počet bodů 70

Minimální počet bodů k vydání Vyjádření MAS o souladu se schválenou strategií 

CLLD
20

 Informace o počtu obyvatel v obcích k datu 1.1. příslušného roku zveřejní kancelář MAS v dokumentaci výzvy s využitím dat z Českého statistického úřadu. Definitivní údaje o počtu obyvatel k 1. lednu daného roku v 

podrobném územním členění (přes regiony soudržnosti, kraje, okresy a SO ORP) až na úroveň obcí zveřejňuje ČSÚ poslední dubnový pracovní den. 

4.

Velikost obce, ve které je místo 

realizace projektu - zvýhodnění 

projektových záměrů 

realizovaných v menších obcích

Koncepční část: Socio-ekonomická 

analýza

H

15 bodů - projektový záměr je realizován v obci do 500 obyvatel včetně.

10 bodů - projektový záměr je realizován v obci od 501 do 1 000 obyvatel včetně.

5 bodů - projektový záměr je realizován v obci, která má 1 001 obyvatel a více.

Počet obyvatel = Počet obyvatel k 1.1. roku, ve kterém je projektový záměr 

předkládán, v případě, že je projektový záměr předkládán dříve než 1.5. 

příslušného roku, použije žadatel údaje z roku předcházejícího roku předložení 

záměru.

Projektový záměr, příloha výzvy: Počty obyvatel v 

obcích - data ČSÚ

5.
Velikost podniku - zvýhodnění 

projektového záměru dle velikosti 

podniku

H

15 bodů - žadatel za poslední účetně uzavřené období splňuje podmínku pro 

zařazení do kategorie mikro podniku.

10 bodů -  žadatel za poslední účetně uzavřené období splňuje podmínku pro 

zařazení do kategorie malého podniku.

5 bodů -  žadatel za poslední účetně uzavřené období splňuje podmínku pro 

zařazení do kategorie středního podniku.

Příloha výzvy: Čestné prohlášení o velikosti podniku

Hodnotící kritéria 

Celkový počet bodů:

Vylučovací kritéria Žadatel musí získat atribut "ANO"


